
 

  

                                                            Elbląg, 23.10.2023 r.                                                                    
DE.0031.3.2023.PA 
 
 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląg stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XIX/572/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 września 2021 r. w 

sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga i nadania jej statutu, zwołuję V sesję 

Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga na dzień 2 listopada 2023 r. (czwartek) o godz. 1200. 

Przewidywany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad V Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Elbląg i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Projekt uchwały w sprawie wygaszenia mandatów radnych Młodzieżowej Rady 

Miasta Elbląga, DRUK NR 1/V. 

4. Projekt uchwały w sprawie odwołania radnych Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga, 

DRUK NR 2/V. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta 

Elbląga, DRUK NR 3/V. 

6. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 

Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga, DRUK NR 4/V. 

7. Projekt uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga, 

DRUK NR 5/V. 

8. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie obrad sesji. 

       

       Wiceprzewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miasta Elbląg 

 

Aleksander Szulc 



Druk Nr 1/V 
 

UCHWAŁA NR .................... 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ELBLĄGA 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie utraty mandatów Radnych Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląg stanowiącego Załącznik do 
Uchwały nr XIX/572/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 września 2021 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r., poz. 3926), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku złożenia rezygnacji, status Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga 
tracą: 

1. Alan Rynkiewicz 

2. Dorian Stasiak 

3. Artur Frajny 

4. Arsen Karamyan 

5. Oliwia Siergiej 

6. Dominik Ostaszkiewicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 
Elbląga 

 
 

Aleksander Szulc 
 

Id: 61D9DE95-90B2-4163-99E2-3DF5B205E819. Projekt



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożeniem przez radnych rezygnacji, należy przyjąć uchwałę pozbawiającą ich mandatu 

radnego. 

Id: 61D9DE95-90B2-4163-99E2-3DF5B205E819. Projekt



Druk Nr 2/V 
 

UCHWAŁA NR .................... 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ELBLĄGA 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie odwołania Radnych Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga 

Na podstawie § 14 ust. 1, 2 i 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląg stanowiącego Załącznik do 
Uchwały nr XIX/572/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 września 2021 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r., poz. 3926), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnych: 

1. Jakub Wojtczak 

2. Julia Kopania 

3. Pawlak Anastazja 

4. Anthony Jaworski 

5. Piotr Majchrzak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 
Elbląga 

 
 

Aleksander Szulc 
 

Id: 96F8C149-D90D-4A55-A6EB-C823E74F8D5C. Projekt



 
UZASADNIENIE 

W związku z brakiem kontaktu z radnymi, zachodzi potrzeba ich odwołania. 

Id: 96F8C149-D90D-4A55-A6EB-C823E74F8D5C. Projekt



Druk Nr 3/V 
 

UCHWAŁA NR .................... 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ELBLĄGA 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga 

Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r. 
poz. 3926) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała nr I/I/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga. 

§ 2. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta 
Elbląga, na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji w dniu 2 listopada 2023 r. wybrano: 
........................... 

§ 3. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 
Elbląga 

 
 

Aleksander Szulc 
 



 
UZASADNIENIE 

W związku z rezygnacją z mandatu radnego przez Alana Rynkiewicza, konieczne jest wybranie nowego 

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga. 



Druk Nr 4/V 
 

UCHWAŁA NR .................... 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ELBLĄGA 

z dnia .................... 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga 

Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląg stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 
XIX/572/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 września 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miasta Elbląga i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r., poz. 3926), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Paragraf 1 Uchwały Nr 2/I/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga, zmienionej Uchwałą Nr 2/IV/2023 
Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga z dnia 13 czerwca 2023 r., otrzymuje brzmienie: 

„Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, na Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady 
Miasta Elbląga zostali wybrani: 

1) Aleksander Szulc 

2) ............................”. 

§ 3. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 
Elbląga 

 
 

Aleksander Szulc 
 

Id: C441015A-8617-4285-A855-09E57B9D28FC. Projekt



 
Uzasadnienie 

 
W związku z utratą mandatu radnego przez Doriana Stasiaka, konieczne jest wybranie nowego 
Wiceprzewodniczącego. 

Id: C441015A-8617-4285-A855-09E57B9D28FC. Projekt



Druk Nr 5/V 
 

UCHWAŁA NR .................... 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ELBLĄGA 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląg stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 
XIX/572/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 września 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miasta Elbląga i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r., poz. 3926), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr 2/II/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga. 

§ 2. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Sekratarza Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga, na 
podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji w dniu 2 listopada 2023 r. wybrano:  
...................................... 

§ 3. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 
Elbląga 

 
 

Aleksander Szulc 
 



 
UZASADNIENIE 

W związku z utratą mandatu radnego przez Julię Kopanię, konieczne jest wybranie nowego Sekretarza 

Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga. 


